PAGE

[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.08.2019

	№
	362-п

г. Пущино

┌

┐

О создании межведомственной рабочей группы
 по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента
системы «Безопасный регион» на территории городского округа Пущино
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                            № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 27.01.2015 № 23/3 «О создании в Московской области системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления Безопасный регион», и в связи с кадровыми изменениями в составе Администрации городского округа Пущино, объектов экономики города Пущино и территориальных подразделениях Федеральных органов исполнительной власти, в целях повышения эффективности работы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента системы «Безопасный регион» на территории городского округа Пущино (далее – межведомственная рабочая группа), согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу состав межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента системы «Безопасный регион» на территории городского округа Пущино, утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 18.11.2016 № 534-п «О создании межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента системы «Безопасный регион» на территории города Пущино» (с изменениями от 23.01.2018 № 36-п).
3. Межведомственной рабочей группе в своей деятельности руководствоваться постановлением Правительства Московской области от 27.01.2015 № 23/3 «О создании в Московской области системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления Безопасный регион».
4. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя Администрации                                                                           А.С. Воробьев
Приложение к постановлению
Администрации городского округа Пущино
от 06.08.2019 № 362-п
Состав
межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента системы «Безопасный регион» на территории городского округа Пущино
Председатель рабочей группы:

Воробьев А.С., и.о. руководителя Администрации.
Заместитель председателя рабочей группы:
Мудрик В.В., эксперт сектора защиты населения и территориальной безопасности в составе отдела по делам ГО ЧС. МП и ТБ.

Члены рабочей группы:
Дроздов С. В., директор МКУ «ЕДДС городского округа Пущино»;

Рудзес В.Л., инженер «ЕДДС городского округа Пущино»;

Урбанович B.C., начальник 2 отделения 5 Окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области (по согласованию);

Цуркан Н.В., начальник отдела полиции «Пущинский» МУ МВД России «Серпуховское» (по согласованию);

Растворов С.С., заместитель начальника ПСЧ-52 (по согласованию).